
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.10.2023 )чъ2923—па

О внесении изменения в
постановление администрации города
Южно-Сахалинска от 07.12.2020
Ж 3681-па «О составе городской
трехсторонней комиссии по
регулированию социально-трудовых
отношений»

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003
Ж 131-ФЗ Ю6 общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», с Трудовым кодексом Российской Федерации, Законом
Сахалинской области от 30.06.2006 Ж 67-ЗО «О системе социального
партнерства в Сахалинской области», решением Городской думы города
Южно-Сахалинска от 23.12.2015 Ж 336/20-15-5 «О Положении о городской
трехсторонней комиссии по регулированию социальнотрудовых отношений»,
статьей 37 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск», администрация
города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести в постановление администрапии города Южно-Сахалинска от
от 07.12.2020 Ж 3681-па (<О составе городской трехсторонней комиссии по
регулированию социально-трудовых отношений» изменение, заменив в пункте
2 слова <управляющего делами администрации» словом «вице-мэра».

2. Опубликовать настоящее постановление администрации города в
газете «Южно-Сахалинек сегодня» и разместить на официальном сайте
администрации города Южно-Сахалинска.

3. Контроль исполнения постановления администрации города возложить
на вице-мэра города Южно-Сахалинска (данилов В.В.).

Мэр города С.А.Надсадин


